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Приложение № 4 
к решению Совета депутатов Северодвинска 

от 16.12.2015 № 90 
(в редакции от 21.04.2016 № 30) 

  

Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2016 год и на 
плановый период 2017 и 2018 годов 

     
Код бюджетной 
классификации             
Российской 
Федерации   

Наименование  
Сумма              

на 2016 год                      
(тыс. руб.) 

Плановый период                    
(тыс. руб.) 

2017 год 2018 год 
1 2 3 4 5 

01 02 00 00 00 0000 
000 

Кредиты кредитных 
организаций в валюте 
Российской Федерации 

0,0 40 000,0 - 200 000,0 

01 02 00 00 00 0000 
700 

Получение кредитов от 
кредитных организаций в 
валюте Российской 
Федерации 

1 120 000,
0 

1 160 000,
0 

960 000,0 

01 02 00 00 04 0000 
710 

Получение кредитов от 
кредитных организаций 
бюджетами городских 
округов в валюте 
Российской Федерации 

1 120 000,
0 

1 160 000,
0 

960 000,0 

01 02 00 00 00 0000 
800 

Погашение кредитов, 
предоставленных 
кредитными 
организациями в валюте 
Российской Федерации  

1 120 000,
0 

1 120 000,
0 

1 160 000,
0 

01 02 0000 04 0000 
810 

Погашение кредитов от 
кредитных организаций 
бюджетами городских 
округов в валюте 
Российской Федерации 

1 120 000,
0 

1 120 000,
0 

1 160 000,
0 

 01 03 00 00 00 0000 
000 

Бюджетные кредиты от 
других бюджетов 
бюджетной системы 
Российской Федерации в 
валюте Российской 
Федерации 

0,0 0,0 0,0 

01 03 01 00 00 0000 
000 

Бюджетные кредиты от 
других бюджетов 
бюджетной системы 
Российской Федерации в 
валюте Российской 
Федерации 

244 877,2   

01 03 01 00 00 0000 
700 

Получение бюджетных 
кредитов от других 
бюджетов бюджетной 
системы Российской 
Федерации в валюте 
Российской Федерации 

244 877,2   

01 03 01 00 04 0000 
710 

Получение кредитов от 
других бюджетов 
бюджетной системы 
Российской Федерации 
бюджетами городских 
округов в валюте 

244 877,2   
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Российской Федерации 

  из них: получение из 
федерального бюджета 
бюджетных кредитов 
на пополнение 
остатков средств на 
счетах местных 
бюджетов  

244 877,2   

Код бюджетной 
классификации             
Российской 
Федерации   

Наименование  
Сумма              

на 2016 год                      
(тыс. руб.) 

Плановый период                    
(тыс. руб.) 

2017 год 2018 год 
1 2 3 4 5 

01 03 01 00 00 0000 
800 

Погашение бюджетных 
кредитов от других 
бюджетов бюджетной 
системы Российской 
Федерации в валюте 
Российской Федерации 

244 877,2   

01 03 01 00 04 0000 
810 

Погашение бюджетами 
городских округов 
кредитов от других 
бюджетов бюджетной 
системы Российской 
Федерации в валюте 
Российской Федерации 

244 877,2   

  из них: погашение 
бюджетных кредитов 
на пополнение 
остатков средств на 
счетах местных 
бюджетов  

244 877,2   

01 05 00 00 00 0000 
000 

Остатки средств 
бюджетов 

298 943,6 664,1 - 32 553,5 

01 05 00 00 00 0000 
500 

Увеличение остатков 
средств бюджетов 

6 599 841,
1 

4 547 856,
4 

4 779 897,
1 

01 05 02 00 00 0000 
500 

Увеличение прочих 
остатков средств 
бюджетов 

6 599 841,
1 

4 547 856,
4 

4 779 897,
1 

01 05 02 01 00 0000 
510 

Увеличение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 

6 599 841,
1 

4 547 856,
4 

4 779 897,
1 

01 05 02 01 04 0000 
510 

Увеличение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 
городских округов 

6 599 841,
1 

4 547 856,
4 

4 779 897,
1 

01 05 00 00 00 0000 
600 

Уменьшение остатков 
средств бюджетов 

6 898 784,
7 

4 548 520,
5 

4 747 343,
6 

01 05 02 00 00 0000 
600 

Уменьшение прочих 
остатков средств 
бюджетов 

6 898 784,
7 

4 548 520,
5 

4 747 343,
6 

01 05 02 01 00 0000 
610 

Уменьшение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 

6 898 784,
7 

4 548 520,
5 

4 747 343,
6 

01 05 02 01 04 0000 
610 

Уменьшение прочих 
остатков денежных 

6 898 784,
7 

4 548 520,
5 

4 747 343,
6 
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средств бюджетов 
городских округов 

01 06 0000 00 0000 
000 

Иные источники 
внутреннего 
финансирования 
дефицитов бюджетов 

6 020,0   

01 06 01 00 00 0000 
000 

Акции и иные формы 
участия в капитале, 
находящиеся в 
государственной и 
муниципальной 
собственности 

6 020,0   

01 06 01 00 00 0000 
630 

Средства от продажи 
акций и иных форм 
участия в капитале, 
находящихся в 
государственной и 
муниципальной 
собственности 

6 020,0   

01 06 01 00 04 0000 
630 

Средства от продажи 
акций и иных форм 
участия в капитале, 
находящихся в 
собственности 
городского округа 

6 020,0   

ИТОГО ИСТОЧНИКОВ 304 963,6 40 664,1 - 232 553,5 
 


